6:20

7:00

7:30

8:00

8:.05

8:30

9:00
9:05

9:45

10:15

11:45

12:15

12:45

13:00
13:15

18:30

19:00

&l sat
K]

Montag Dienstag

Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.)

nano (Wh.) nano (Wh.)

Alpenpanorama  Alpenpanorama

ZiB ZiB

Alpenpanorama  Alpenpanorama
dazw. 08:30 Uhr ZiB = dazw. 08:30 Uhr ZiB

ZiB ZiB

Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.)

nano (Wh.) nano (Wh.)

Bildungsprogram  Bildungsprogram

m (Wh.) m (Wh.)
Service Service
Servicezeit Servicezeit
Service Service

Reisen/Natur Reisen/Natur

Bildungsprogram  Bildungsprogram
m m

nano nano

Programmschema 2025

Stand: 01.09.2025

Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.)

Doku Wh.

nano (Wh.) nano (Wh.) nano (Wh.) nano (Wh.)

KinoKino (Wh.)

Alpenpanorama  Alpenpanorama  Alpenpanorama

ZiB ZiB ZiB

Alpenpanorama Alpenpanorama

Alpenpanorama  Alpenpanorama  Alpenpanorama
dazw. 08:30 Uhr ZiB  dazw. 08:30 Uhr ZiB = dazw. 08:30 Uhr ZiB

ZiB ZiB ZiB ZiB ZiB
) . . Kulturplatz
Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.) Kulturzeit (Wh.) Sternstunde
i L Philosophie
Bilder aus Sudtirol
nano (Wh.) nano (Wh.) nano (Wh.)
Literatur-
Rundschau sendungen
Bildungsprogram  Bildungsprogram Osterreich.
m (Wh.) m (Wh.) Dokument. und
Reporter (Wh.)  5terreich. Fiktion
S sra Matinee
Héren /
sevice Osterreich Bilg/ ~_Stolperstein/
Erlebnis Osterreich
Kirche Dokument.
Servicezeit Servicezeit Kultur Dokument.
Thema
Service Service o
Reisen/Natur Reisen/Natur 37° Leben ZiB / Notizen ZiB
Quer Universum
Landermagazin
Kunst & Krempel
Natur Dokument.
Dokument.
Bildungsprogram Mehrteiler
Bildungsprogram = Bildungsprogram m
m m
Reise / Natur
Dokument.
Spielfilm
Fernsehfilm
nano Doku Schweizweit /
nano nano

Kultur Dokument.



19:00

19:20

20:00

20:15

21:00

21:45
22:00

22:25

22:55

23:30

23:55

0:25

0:55

1:25

1:55

2:10

2:25
2:40

3:40
3:55

6:20

heute

Kulturzeit

Tagesschau

Natur-Dokument.

ZiB2

Dokumentar-
filmzeit

37°

10vor10

Carmen Miosga

Musik / Satire -

Kabarett

heute heute
Kulturzeit Kulturzeit
Tagesschau Tagesschau
Current Affairs
Fernsehfilm
Current Affairs
KinoKino
ZiB2 ZiB2

(Zeit-) Geschichte

Dokumentationen Fernsehfilm
Reporter 10vor10
10vor10

Stockl.

Hart aber fair

Slowenien-Magazin

/ Panorama

Fernsehfilm (Wh.)

Bildungsprogram

(Zeit-) Geschichte m (Wh.)

Dokumentationen
(Wh.)

Bildungsprogramm
(Wh.)

heute

Kulturzeit

Tagesschau

NANO Doku /
Wissensdoku ARD

NANO Talk /
Wissensdoku ARD

ZiB2

Auslandsjournal
extra

Current Affairs /
Wirtschaft

Zapp /Weltjournal/
#SRF global (1 x mtl.)

10vor10

Maischberger

Nordreportage

Bildungsprogram
m (Wh.)

heute heute
Kulturzeit Kultur-Dokument.
Tagesschau Tagesschau

Fiktion historische

Stoffe
Performing Arts

ZiB2

Theater/ Musik/

Ballett Dokument.

Spielfilm / Inter-
nationales Kino

Spielfilm
10vor10
Extra 3
Willkommen
Osterreich
lebens.art
das aktuelle
sportstudio
Kabarett / Satire

Dokumentation

heute

NZZ-Format

Schatze d. Welt

Tagesschau

Kabarett / Satire

Kabarett / Satire

Komédie

Spielfilm /
Sonntagskino

Dokumentation



	Tabelle1

