

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
6:20							
7:00	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Doku Wh.
7:30	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	KinoKino (Wh.)
8:00	Alpenpanorama	Alpenpanorama	Alpenpanorama	Alpenpanorama	Alpenpanorama		
8:05	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB	Alpenpanorama	Alpenpanorama
8:30	Alpenpanorama dazw. 08:30 Uhr ZiB	Alpenpanorama dazw. 08:30 Uhr ZiB					
9:00	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB	ZiB
9:05	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturzeit (Wh.)	Kulturplatz	
9:45	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	nano (Wh.)	Bilder aus Südtirol	Sternstunde Philosophie
10:15	Bildungsprogramm (Wh.)	Bildungsprogramm (Wh.)	Bildungsprogramm (Wh.)	Bildungsprogramm (Wh.)	Rundschau	Österreich. Dokument. und österreich. Fiktion	Literatur- sendungen
11:45	Service	Service	Service	Österreich Bild/ Erlebnis Österreich	Reporter (Wh.)		Matinee
12:15	Servicezeit	Servicezeit	Servicezeit	Servicezeit	Kirche Dokument.	Thema	Kultur Dokument.
12:45	Service Reisen/Natur	Service Reisen/Natur	Service Reisen/Natur	Service Reisen/Natur	37° Leben	ZiB / Notizen	ZiB
13:15						Quer	Universum
						Ländermagazin	
						Kunst & Krempel	
						Natur Dokument.	Dokument. Mehrteiler
						Reise / Natur Dokument.	
							Spielfilm
18:30	nano	nano	nano	nano	nano Doku	Fernsehfilm	
19:00							Schweizweit / Kultur Dokument.

19:00	heute	heute	heute	heute	heute	heute	heute
19:20							NZZ-Format
	Kulturzeit	Kulturzeit	Kulturzeit	Kulturzeit	Kulturzeit	Kultur-Dokument.	Schätze d. Welt
20:00	Tagesschau	Tagesschau	Tagesschau	Tagesschau	Tagesschau	Tagesschau	Tagesschau
20:15			Current Affairs	NANO Doku / Wissensdoku ARD			Kabarett / Satire
21:00	Natur-Dokument.	Fernsehfilm			Fiktion historische Stoffe	Performing Arts	Kabarett / Satire
21:45			Current Affairs	NANO Talk / Wissensdoku ARD			Kabarett / Satire
22:00		KinoKino					
22:25	ZiB2	ZiB2	ZiB2	ZiB2	ZiB2		Komödie
22:55	Dokumentar-filmzeit	(Zeit-) Geschichte Dokumentationen	Fernsehfilm	Auslandsjournal extra	Spielfilm / Internationales Kino	Theater/ Musik/ Ballett Dokument.	
23:30				Current Affairs / Wirtschaft			
23:55	37°	Reporter	10vor10	Zapp /Weltjournal/ #SRF global (1 x mtl.)		Spielfilm	Spielfilm / Sonntagskino
0:25	10vor10	10vor10	Stöckl.	10vor10	10vor10		
0:55					Extra 3		
1:25	Carmen Miosga	Hart aber fair	Slowenien-Magazin / Panorama	Maischberger	Willkommen Österreich	lebens.art	
1:55							
2:10			Fernsehfilm (Wh.)	Nordreportage			
2:25							
2:40							
3:10							
3:40							
3:55	Musik / Satire - Kabarett	(Zeit-) Geschichte Dokumentationen (Wh.)	Bildungsprogramm (Wh.)	Bildungsprogramm (Wh.)	Kabarett / Satire		Dokumentation
6:20			Bildungsprogramm (Wh.)				